ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля  2018 год   № 08
	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и  проекту межевания территории для размещения линейного объекта местного значения "Реконструкция мостового перехода через р. Саба в дер. Малый Сабск"

         Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 25 июля  2018 года   № 259 " Об утверждении Порядка организации и  проведения общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории  Волосовского  муниципального района Ленинградской области",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 08.08.2018 года публичные слушания  по проекту планировки территории и  проекту межевания территории для размещения линейного объекта местного значения "Реконструкция мостового перехода через р. Саба в дер. Малый Сабск".
         2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, дер. Большой Сабск, дом 56. Начало слушаний в 16:00.

3. Местами предварительного ознакомления с материалами публичных  слушаний определить следующие адреса:

1)  Ленинградская область, г. Волосово, пл. Советов, д. 3а, отдел архитектуры администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, кабинет №31 (вторник, четверг, с 15:00 до 17:00 часов), телефон 8 (813-73) 23-118.;
2) Ленинградская область, Волосовский район, дер. Большой Сабск, дом 56, администрация муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального  района  Ленинградской области, (вторник, четверг, с 14:00 до 16:00 часов),  тел. 8-813-73-64-173.

  4. В период с 29.07.2018 по 07.08.2018 по вышеуказанным адресам  обеспечить прием  письменных предложений и замечаний граждан по проекту планировки территории и  проекту межевания территории для размещения линейного объекта местного значения "Реконструкция мостового перехода через р. Саба в дер. Малый Сабск" ( с понедельника по пятницу с 8: 00 до 16: 00).
5. Организацию проведения публичных слушаний возложить на отдел архитектуры администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
    6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области www.волосовскийрайон.рф.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                              В.Г. Савенков